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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ilk işlem gününe düşüşle başlayan Asya endekslerinde sabah saatlerinde karışık seyirler 
izleniyor. Aşı çalışmaları ile küresel piyasaların kazandığı iyimserlik, İngiltere, Güney Afrika ve 
Danimarka'da mutasyon geçirmiş yeni Kovid-19 vakalarına rastlanılmasının ardından dağılmış 
görünüyor. Vadelilerde ABD'de hafif satıcılı bir görünüm öne çıkarken, Avrupa'da da satıcılı seyirler 
izleniyor.  
 
ABD'de 900 milyar dolarlık teşvik paketinde uzlaşı sağlandı. Teşvik paketi ve bütçe tasarısının 
Temsilciler Meclisi ve Senato'da bugün onaylanması bekleniyor. Diğer yandan ABD ve Çin arasında 
teknoloji gerginliği devam ediyor. ABD bütçesi içerisinde, Çinli şirketlerden Huawei ve ZTE'nin 
ekipmanlarının ülkenin telekomünikasyon sisteminden çıkarılmasına imkan tanıyacak 1,9 milyar 
dolarlık programa onay verilmesi bekleniyor. Aşıyla ilgili gelişmeler devam ederken, ABD Gıda ve İlaç 
Dairesi (FDA), Moderna'nın geliştirdiği aşıyı onayladı ve ülke içerisinde dağıtımına başlandı. Avrupa'da 
ise Pfizer-BioNTech'in geliştirdiği aşı için bugün onay verilmesi bekleniyor. Diğer yandan İngiltere'de 
Kovid-19'un mutasyon geçirmiş haline rastlanıldığı haberlerinin sıklık kazanmasının ardından Güney 
Afrika, Danimarka'dan da bu yönde gelişmelerin takip edilmesi ile Avrupa'da birçok ülke İngiltere'ye 
olan uçuşlarını askıya aldı. Bugün AB ülkeleri TSİ 11:00'de acil kriz toplantısı gerçekleştirecek. 
İngiltere'de de bugün acil durum toplantısının gerçekleştirilmesi bekleniyor. Küresel piyasalarda 
aşılama çalışmalarının başlaması ile artan risk iştahı, yıl sonuna yaklaşırken virüse yönelik yeni haber 
akışlarının etkisi ile baskılanırken takip edilecek her detayın önümüzdeki günlerde fiyatlamalar 
üzerinde etkili olması beklenebilir. Bugün haber akışlarının yanı sıra Euro Bölgesinde tüketici güveni 
ve ABD'de Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi verisi takip edilecek. 
 
Yurt içi piyasalarda sakin seyir sürüyor. Geçtiğimiz hafta TCMB Başkanı Naci Ağbal'ın vermiş olduğu 
güçlü mesajların ardından TL varlıklar pozitif seyrini korurken, 24 Aralık'ta gerçekleşecek PPK 
toplantısı için faiz artırımı konusunda beklentilerin kuvvetlendiğini görüyoruz. 5 yıllık CDS primi düşüş 
eğilimini koruyor. Kur 7,70 seviyesinin altında seyrediyor. Bugün içeride tüketici güven endeksi verisi 
takip edilecek.  
 
Ons altın yeni haftaya pozitif başlarken, 9 Eylül'den sonra ilk kez 1.900$ seviyesini test etti. Teşvik 
paketinin onaylanması, Kovid-19'a bağlı yeni gelişmelerin öne çıkması altının kazançlarını artırmasına 
yardımcı oluyor. Bitcoin ise 24.280$ ile rekor kırdı ve anlık olarak 24.000$ çevresinde %2 primli işlem 
görüyor. Petrol fiyatları ise virüse bağlı artan endişelerin etkisi ile %3 geriledi. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,2260 ve 1,2310 dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde 1,2143 – 

1,2100 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yükseliş devam ediyor. 100 günlük HO 1.905$ direncinin kırılması halinde 1.920$ 
seviyelerine doğru yükseliş yaşanabilir. Aşağı yönde ise 1.870$ – 1.850$ desteklerini takip 
ediyoruz. 
 

 Gümüş, haftaya sert yükseliş ile başladı. Yukarı yönlü hareketin devamı halinde 27.5$ direnci ön 
plana çıkacaktır. Yükselişin kalıcı olamaması halinde 26.2$ ve 25.6$ destekleri izlenebilir.  
 

 Dolar/TL, geri çekilmelerin devamı halinde 7,60 – 7,50 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarı 
yönlü harekette ise Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,8430 direnç seviyesi izlenebilir.   

 
 GBPUSD, geçtiğimiz hafta 1,36 seviyesinin üzerine yükselişinin ardından gerileme devam ediyor. 

Aşağı yönde 1,3285 ve 1,3220 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,3477 – 1,3540 
seviyeleri izlenebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Cuma günü AOFM %15,00 oldu. 

 TCMB aralık ayı Beklenti Anketi'nde piyasa katılımcılarının cari yılsonu enflasyon beklentisi %14,18’e yükseldi.  

 BDDK, kredi kartı taksit sayısının kuyumla ilgili harcamalarda 8 aydan 6 aya indirirken, fiyatı 3.500 TL kadar olan televizyon alımları hariç elektronik eşya 

alımlarında ise 6 aydan 4 aya indirdi. Ayrıca mobilya ve elektrikli eşya alımlarında ise 18 aydan 12 aya indirilmesine karar verdi. 

 S&P 2021 yılı Türkiye değerlendirme takvimini açıkladı. Buna göre, S&P 22 Ocak, 28 Mayıs ve 22 Ekim’de kredi notu değerlendirmesi yapacak.  

 Borsa İstanbul’da, Gümüş Vadeli İşlem Sözleşmeleri 15 Ocak'ta Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda işleme açılıyor. 

 TCMB ve Azerbaycan Merkez Bankası arasında bir mutabakat zaptı imzalandı.  

 Rusya, Kovid-19 ile mücadele kapsamında Türkiye'yi 12 ülke ile birlikte "riskli ülke" listesine aldı. 

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, İngiltere kaynaklı mutasyon riski üzerine alınan tedbirler kapsamında halen yolda olan uçuşlar için tüm yolculara test yapılacağını 

ve karantina kurallarının uygulanacağını bildirdi. Ek olarak, Danimarka, Hollanda ve Güney Afrika'dan Türkiye'ye uçuşlarda geçici durdurma kararı alındığını 

bildirdi. 

 Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Türkiye-AB ilişkilerine yeniden yön vermek için hala şans bulunduğunu 

belirterek, "AB, tutması umuduyla Türkiye'ye elini uzatmaktadır." ifadesini kullandı. 

 Goldman Sachs Group Inc., TL'ye ilişkin görüşünü iyileştirerek, TL'nin dolar karşısındaki seviyesinin üç, altı ve 12 ay içinde sırasıyla 7,50, 7,75 ve 8,00 olacağını 

tahmin etti. , TCMB’nin yeniden rezerv oluşturma planının TL'nin kazanımlarını muhtemelen dengeleyeceği vurgulandı. 

 TCMB tarafından vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranının yıllık %15,75, avans 

işlemlerinde uygulanacak faiz oranının ise %16,75 olarak tespit edildiği bildirildi. 

 

Avrupa 

 AB Baş müzakerecisi Barnier, İngiltere ile güçlü ilişkilerin olması gerektiğine dikkat çekerek, bir anlaşma istediklerine vurgu yaptı. Barnier, tüm senaryolara 

hazırlıklı olunması gerektiğini dile getirdi.  

 Avrupa Parlamentosu (AP), Avrupa Birliği'nin (AB) 160 milyar euro üzerindeki 2021 yılı bütçesine onay verdi. 

 İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ülkede daha hızlı yayılan yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) bir türünün ortaya çıkmasının ardından Londra ve çevresinde 

kısıtlamaların daha sıkılaştırılmasına ve Noel'de ailelerin bir araya gelmesinin yasaklanmasına karar verildiğini duyurarak, halkın evde kalmasını istedi. 

 Brexit'te taraflar Avrupa Parlamentosu'nun bir anlaşmaya varılması için öngördüğü 20 Aralık tarihinde de anlaşmaya varamadı. İngiltere tarafı ana anlaşmazlık 

unsurlarının devam ettiği uyarısında bulundu. 

 İngiltere Sağlık Bakanı Matt Hancock'un ülkede görülen koronavirüs mutasyonunun kontrolden çıktığını açıklamasının Avrupa Birliği (AB), nasıl hareket 

edeceklerini belirlemek üzere pazartesi saat 11.00'de kriz toplantısı yapılacağını bildirdi. 

 

ABD 

 Cumhuriyetçi ve Demokrat Parti arasında uzun zamandır süren müzakerelerin ardından Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine yönelik yaklaşık 900 milyar 

dolarlık destek paketi ile bütçe üzerinde anlaşmaya varılırken, söz konusu tasarıların pazartesi günü oylanması planlanıyor. 

 Tesla, bugün S&P500 endeksinde işlem görmeye başlayacak.  

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi'nin (FDA) onayladığı ikinci aşı Moderna'nın yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısının ülkede dağıtımına başlandı. 

 Fed, yılın ikinci stres testine tabi tuttuğu 33 büyük Amerikan bankasının, 2021'in ilk çeyreğinde hisse geri alımlarına sınırlı olarak devam etmesine izin vereceğini 

duyurdu. 

 

Asya 

 Japonya kabinesi, gelecek yıl için 1 trilyon dolarlık rekor bütçeyi onayladı. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Çinli şirketleri, denetim standartlarına uymamaları halinde ABD borsalarından çıkarabilecek yasa tasarısını imzaladı. 

 Çin Merkez Bankası gösterge faiz oranını %3,85 olarak sabit bıraktı. Banka, LPR'ı nisan ayından bu yana sabit bırakıyor.  

 

Kripto Paralar 

 Kripto para borsası Coinbase Inc, beklenen halka arzı konusunda dünyanın en büyük yatırım şirketlerinden Goldman Sachs'a yetki verdi. 

 

Irak Devalüasyonu 

 Irak, para birimi dinarın değerini %20 düşürerek devalüasyona gitti. Ülke 2003’ten bu yana ilk kez para birimini devalüe etmiş oldu. Irak Merkez Bankası 

devalüasyon kapsamında 1 doları 1.450 dinara sabitledi. Kur, öncesinde 1.190 dinarda sabitlenmişti. Irak, pandemi ile birlikte düşen petrol fiyatlarının bütçeye 

etkileriyle mücadele ediyor. 

 


